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Description

I-1 ha sido proyectado para actividades de transporte en el
campo y la carretera, asi como para los trabajos en el
campo con maquinaria agricola y remolques. I-1 es un
neumatico de alta velocidad que optimiza los tiempos de
desplazamiento y permite poder concentrarse mejor en la
propia actividad principal. El particular dibujo de la banda
de rodadura asegura una vida operativa mas larga incluso
en las condiciones mas dificiles y en presencia de rastrojos
insidiosos.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Maquinaria agricola ¢ Remolque

STANDARD
TL

12.5L-15SL



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi
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94006038

12

12.2

32.3

14.3

94.6

10 LB

E11-106R-003371

52

3860
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